

Lotta Life AB

559061-4227

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlotte Sjöberg, Verkställande direktör
2026-05-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten inkluderar konsulting inom marknadsföring och projektledning, samt coaching och samtalsterapi och därmed förenliga aktiviteter och uppdrag, samt förvaltning av värdepapper. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fusion med X-Master AB 556118-1214 (som upplösts genom absorption).

Flerårsöversikt

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 118 060 | 211 207 | 147 436 | 121 905 |
| Resultat efter finansiella poster | 8 846 | 12 388 | -24 639 | 6 065 |
| Soliditet (%) | 90 | -129 | -141 | -80 |

Omsättningen för 2024 var högre än genomsnitt pga en ny uppdragsgivare som dock innebar att företaget gick över sin nuvarande maxkapacitet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | -110 352 | 12 388 | -47 964 |
| Balanseras i ny räkning | | 12 388 | -12 388 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 85 000 | | 85 000 |
| Fusionsdifferens | | 752 086 | | 752 086 |
| Årets resultat | | | 8 846 | 8 846 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 739 122 | 8 846 | 797 968 |

Företaget har under 2025 fusionerats med X-Master AB, org nr 556118-1214. Därav ökningen av eget kapital

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 739 122 |
| Årets resultat | 8 846 |
| Summa | 747 968 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 747 968 |
| Summa | 747 968 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 118 060 | 211 207 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 118 060 | 211 207 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -885 | -600 |
| Övriga externa kostnader | | -80 554 | -32 101 |
| Personalkostnader | 2 | -152 596 | -165 307 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 754 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -235 789 | -198 008 |
| Rörelseresultat | | -117 729 | 13 199 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 127 778 | 99 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 203 | -910 |
| Summa finansiella poster | | 126 575 | -811 |
| Resultat efter finansiella poster | | 8 846 | 12 388 |
| Resultat före skatt | | 8 846 | 12 388 |
| Årets resultat | | 8 846 | 12 388 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------|----------------|---------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | -1 754 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | -1 754 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | -1 754 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 0 |
| Övriga fordringar | | 2 212 | 7 509 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 8 917 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 212 | 16 426 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 840 880 | 0 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 840 880 | 0 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 40 654 | 20 715 |
| Summa kassa och bank | | 40 654 | 20 715 |
| Summa omsättningstillgångar | | 883 746 | 37 141 |
| Summa tillgångar | | 881 992 | 37 141 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 739 122 | -110 352 |
| Årets resultat | | 8 846 | 12 388 |
| Summa fritt eget kapital | | 747 968 | -97 964 |
| Summa eget kapital | | 797 968 | -47 964 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 68 928 | 68 928 |
| Summa långfristiga skulder | | 68 928 | 68 928 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 4 583 | 0 |
| Övriga skulder | | 10 513 | 16 177 |
| Summa kortfristiga skulder | | 15 096 | 16 177 |
| Summa eget kapital och skulder | | 881 992 | 37 141 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Inköp | 31 579 |
| Utgående anskaffningsvärden | 31 579 |

Avskrivningar

| | |
|-------------------------------|----------------|
| Årets avskrivningar | -33 333 |
| Utgående avskrivningar | -33 333 |

| | |
|------------------------|---------------|
| Redovisat värde | -1 754 |
|------------------------|---------------|

Underskrifter

Årsredovisning för Lotta Life AB, 559061-4227
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-05-03

Charlotte Sjöberg
Charlotte Sjöberg
Styrelseledamot
2026-05-03